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Jegyzőkönyv 
 

Az ülés helye, időpontja: Borsodnádasdi Polgármesteri Hivatal díszterme (3671 
Borsodnádasd, Köztársaság út 12.), 2017. január 31. 14.00 – 15.00 óráig a Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat ülésén  
 
A megjelent roma nemzetiségi önkormányzati képviselők neve: 

Burai Lajos elnök 

Burai Krisztián képviselő  

Horváth Vilmos képviselő 

Horváth Zsolt képviselő  

 

Meghívottak neve, megjelenésük ténye: 

Burkovics Róbert jegyző – jelen van 

Kis Beáta jegyzőkönyvvezető – jelen van  

    
Burai Lajos elnök: 
Köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülés határozatképes, azt megnyitja.  A 
jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Burai Krisztián képviselőt.  
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat a jegyzőkönyv hitelesítő személyével 4 
igen szavazattal egyetértett.  
 
Ezt követően ismertette a napirendet, amelyet javasol elfogadásra, kérte a testületet, 
kézfelnyújtással szavazzanak.  
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat a napirenddel 4 igen szavazattal 
egyetértett.  
 
Javasolt és elfogadott napirendi pont:  
 

1. Javaslat a Borsodnádasd Város Önkormányzata és a Borsodnádasdi Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat közötti együttműködési megállapodás felülvizsgálatára   
Előterjesztő: Burai Lajos elnök  
 

2. Javaslat a Borsodnádasdi Móra Ferenc Általános Iskola által megrendezésre kerülő 
Kulturális Est támogatására  
Előterjesztő: Burai Lajos elnök  
 
 

3. Egyebek 
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1. Tárgyalt napirendi pont:  
Javaslat a Borsodnádasd Város Önkormányzata és a Borsodnádasdi Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat közötti együttműködési megállapodás felülvizsgálatára   

 
Burai Lajos elnök: 
Törvényi rendelkezés alapján az együttműködési megállapodásunkat felül kell vizsgálni, 
megkérem Jegyző Urat, tájékoztasson bennünket a felülvizsgálatról. 
 
Burkovics Róbert jegyző: 
A Borsodnádasd Város Önkormányzata és a Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat közötti együttműködési megállapodás felülvizsgálata megtörtént, melynek 
eredményeként nem indokolt a módosítás.  
 
Burai Lajos elnök: 
Van-e kérdés, hozzászólás? 
 
Burai Lajos elnök: 
További kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a testület a Borsodnádasdi Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat és a Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat közötti 
együttműködési megállapodás felülvizsgálatával, kéri kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 4 jelenlévő képviselőből 4 igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
1/2017.(I.31.) számú RNÖ határozat: 
 
Tárgy: A Borsodnádasd Város Önkormányzata és a Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat közötti együttműködési megállapodás felülvizsgálata  
 
A Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött abban, hogy  
a 2011. évi CLXXIX. törvény 80. §-a értelmében felülvizsgálta a Borsodnádasd Város 
Önkormányzata és a Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat közötti 
együttműködési megállapodást és tekintettel arra, hogy a módosításra okot adó körülmény 
nem áll fenn, nem javasolja annak módosítását.  
 
Felelős: elnök 
 
Határidő: azonnal 
 
 
 

2. Tárgyalt napirendi pont:  
Javaslat a Borsodnádasdi Móra Ferenc Általános Iskola által megrendezésre kerülő 
Kulturális est támogatására  

 
Burai Lajos elnök: 
Az idén február 10-én megrendezésre kerül az általános iskolában a Kulturális est. Javaslom, 
hogy ezen rendezvényt 15.000 Ft-tal támogasson a roma önkormányzat. Ebből az összegből 
vásárolnánk a roma nemzetiséghez tartozó gyerekek részére üdítőt, süteményt, pogácsát, 
hagyományőrző vetélkedőket szerveznénk, nagyon fontosnak tartom az összetartozást erősítő 
programok szervezését köreinkben. Van-e kérdés, hozzászólás? 
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Horváth Zsolt képviselő: 
Mindenképpen támogassuk, jó célt szolgálunk ezzel. 
 
Burai Lajos elnök: 
További kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a testület a Borsodnádasdi Móra Ferenc 
Általános Iskola által megrendezésre kerülő Kulturális est támogatásával, kéri 
kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 4 jelenlévő képviselőjéből 4 igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
2/2017.(I.31.) számú RNÖ határozat 
 
Tárgy: Kulturális est támogatása    
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött abban, hogy a 
Borsodnádasdi Általános Iskola által megrendezésre kerülő Kulturális esten részt vevő roma 
nemzetiséghez tartozó gyerekek részére 15.000 Ft keretösszeget határoz meg.  
 
Felelős: elnök 
 
Határidő: értelemszerűen  
 
 
 
 
 
 
Más indítvány, javaslat nem hangzott el, ezért Burai Lajos elnök az ülést bezárta.  

 
 
 

K.m.f. 
 
 

 
   Burai Lajos                             Burai Krisztián                              Burkovics Róbert                              
        elnök                            jegyzőkönyv hitelesítő                              jegyző                                          


